平成 25 年 9 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社アドテックエンジニアリング

代表者名 代表取締役社長 水野 修

 （ＪＡＳＤＡＱ ・ コード：6260）

問合せ先 取締役管理本部担当 後藤 滋

 （TEL．03－3433－4600）

希望退職者の募集ならびに役員報酬の減額および執行役員・従業員の給与・賞与の減額等について

Ⅰ．希望退職者の募集について

当社は、平成 25 年 9 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、希望退職者の募集を行うことについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．希望退職者の募集を行う理由

   当社は、景気変動が激しいプリント配線板業界において、様々な施策によりコスト削減を進めてまいりました

が、現下の厳しい経営環境を踏まえ、事業体質を強化していくためには収益構造の抜本的な改善が急務であ

ると判断し、ここに希望退職者の募集を実施することといたしました。

２．希望退職者の募集の概要

（１）募集人員 20 名程度

（２）募集期間 平成 25 年 9 月 11 日～平成 25 年 9 月 30 日

（３）退職日   平成 25 年 10 月 31 日

３．今後の見通し

希望退職者の募集により特別損失が発生する見込みです。平成 25 年9 月期通期の業績見通しへの影響に

つきましては、希望退職の募集結果が明確になり次第、お知らせいたします。

Ⅱ．役員報酬の減額ならびに執行役員および従業員の給与・賞与の減額等について

１．役員報酬の減額ならびに執行役員および従業員の給与・賞与の減額等を行う理由

当社は、現下の厳しい経営環境と希望退職者の募集という状況を真摯に受け止め、以下のとおり役員報酬

の減額ならびに執行役員および従業員の給与・賞与の減額等を行いますのでお知らせいたします。

２．実施内容

（１）役員報酬

月額報酬額の 50％を減額（平成 25 年 9 月から平成 26 年 3 月まで）

（２）執行役員の給与・賞与

年俸月額と賞与を減額（年収換算 35％相当の減額、平成 25 年 10 月から平成 26 年 3 月まで）

（３）従業員の給与・賞与

①年俸社員 年俸月額と賞与を減額（年収換算 30％相当の減額）

②一般社員 本給の 3％の減額と賞与の不支給

     ③対象期間 平成 25 年 10 月から平成 26 年 3 月まで

以 上